
18/01/2017 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 681

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 3

Consórcio Público CONDOESTE

PREGÃO PRESENCIAL CONDOESTE N.º 001/2017
Publicação Nº 72167

Consórcio Público para Tratamento e Destinação Fi-
nal Adequada de Resíduos Sólidos da Região Doce 
Oeste do Estado do Espírito Santo – CONDOESTE.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017.

O Consórcio Público para Tratamento e Destinação Final 
Adequada de Resíduos Sólidos da Região Doce Oeste do 
Estado do Espírito Santo - CONDOESTE, sediado na Pra-
ça Isidoro Binda, 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES, torna 
publico que realizará licitação objetivando a AQUISIÇÃO 

DE OLEO S10 para a frota do CONDOESTE, na modalidade 
Pregão Presencial, de acordo com a Lei N.º 8.666/1993 e 
suas alterações posteriores, a Lei N.º 10.520/2002 e de-
mais legislações correlatas. A abertura das propostas está 
prevista para as 14h00 do dia 31/01/2017 na sede do SA-
NEAR sito á Rua Benjamin Costa, N.º 105, Bairro Marista, 
Colatina/ES. O edital poderá ser obtido através do email: 
condoeste@yahoo.com.br

Célia A. de Freitas Giuberti Grassi

Pregoeira do CONDOESTE

Consórcio Público Rio Guandu

 PORTARIA 01-P, DE 16 DE JANEIRO DE 2017
Publicação Nº 72064

PORTARIA Nº 01 – P, DE 16 DE JANEIRO DE 2017.

Designa para responder como Secretário Executivo do 
Consórcio Público Rio Guandu, e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, no uso de 
suas atribuições, com poderes que lhe confere o Contrato 
de Consórcio Público Rio Guandu,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o(a) Sr.(a) Jancy Romulo Aschauer 
Vargas para responder pelo cargo de confiança de Secre-
tário Executivo do CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU, 
constante no Contrato de Consórcio Público Rio Guandu, 
no período de 16/01/2017 a 14/02/2017, em substituição 
a Sra. ANA PAULA ALVES BISSOLI que entrará em gozo de 
férias no período acima referido, sem interferir em seus 
vencimentos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua as-
sinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 16 de janeiro de 2017.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU

ERRATA PORTARIA 01-P, DE 16 DE JANEIRO DE 2017
Publicação Nº 72060

Errata

Na publicação da Portaria nº 01-P, de 16 de janeiro de 
2017, publicado no Diário Oficial do dia 17/01/2017.

Onde se lê:

No Período de 16/01/2016 a 14/02/2017.

Leia-se:

No período de 16/01/2017 a 14/02/2017.

Afonso Cláudio, 17 de Janeiro de 2017.

JOÃO DO CARMO DIAS

PRESIDENTE DO CONSORCIO PÚBLICO RIO GUANDU


